Decreto nº 154/2024.

Homologa o Resultado da Classificação do

Concurso Público nº 001/2024 e dá outras

providências.

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de

São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Concurso Público nº

001/2024, sendo:

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 13
BETANIA ABRUNHOZA DE MARTINI
DUARTE

01/09/1993 0,20 1,00 0,20 0,40 4,50 6,30

Classificado 2º 121 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER 04/03/1992 0,20 0,40 0,00 0,80 4,20 5,60

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 127 LUCAS GOULART SILVA 05/10/1995 0,40 1,00 0,40 0,60 3,30 5,70

Classificado 2º 102 ANA BEATRIZ BACKES 23/09/1999 0,20 0,60 0,40 0,40 3,90 5,50

Cargo: ODONTÓLOGO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 168 THIAGO MARCELINO MIRANDA 13/04/1992 0,80 0,80 0,40 0,60 5,10 7,70

Classificado 2º 12 LEONARDO HILLESHEIM 07/04/1998 0,00 0,80 1,00 0,80 4,50 7,10

Classificado 3º 31 MANOELA VIEIRA 19/01/2000 0,40 1,00 0,20 0,80 4,50 6,90

Classificado 4º 178 GUSTAVO NIGRI BORGES 20/12/2001 0,40 1,00 0,60 0,60 4,20 6,80

Classificado 5º 48 LIDIANE MAYRINK NUNES 25/04/1997 0,40 1,00 0,20 0,60 4,50 6,70

Classificado 6º 59 BRUNO KENER BLASCKHE 16/01/1990 0,40 0,40 0,20 0,60 4,80 6,40

Classificado 7º 180 FERNANDA DA SILVA 14/10/1996 0,00 0,80 0,20 0,40 4,20 5,60

Classificado 8º 147 DANIELLY DE SOUZA BARDINI 22/02/2000 0,60 0,80 0,00 0,60 3,60 5,60

Classificado 9º 177 BRENDA PRIM BROERING 30/05/2001 0,40 0,80 0,40 0,20 3,60 5,40

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Não houve candidato classificado no cargo.

           Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 54
ENRICO DE ANDRADE CARVALHO
ROHLING

18/04/1990 0,40 1,00 0,20 0,60 3,00 5,20

Classificado 2º 43 DIEGO JONAS DA SILVEIRA 15/09/1989 0,40 0,80 0,20 0,80 3,00 5,20

Classificado 3º 2 FELIPE SATURNINO BRASIL 01/02/1989 0,60 0,80 0,80 0,40 2,40 5,00

Cargo: AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Não houve candidato classificado no cargo.

Cargo: FISCAL SANITARISTA

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 184 IVAN STEFFEN 24/09/1998 0,40 1,00 0,40 0,60 3,90 6,30

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 83 SARA SARDA 26/12/1978 0,20 0,60 0,40 0,60 3,30 5,10

Classificado 2º 82 ELIZEU ISAAC PINTO NUNES 14/11/1985 0,20 0,80 0,20 0,80 3,00 5,00

Cargo: PROFESSOR

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 163 ANA CRISTINA HAWERROTH 18/11/1996 0,20 1,00 0,60 0,80 4,50 7,10

Classificado 2º 159 EVANIZE DORNER 26/11/2001 0,20 0,60 0,20 0,60 4,50 6,10

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 146 JOAO GABRIEL LINO 21/09/1984 0,20 0,60 0,40 0,40 3,60 5,20

Classificado 2º 188 ERICA AMALIA BUCHNER 26/05/1999 0,00 0,40 0,20 0,60 3,90 5,10

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 88 LUCIANA MARIA PREIS 10/01/1977 0,90 0,90 1,20 4,95 7,95 9,50 8,88

Classificado 2º 157 MARIANA RUBENS 31/01/1990 1,20 0,30 1,50 5,50 8,50 9,00 8,80

Classificado 3º 123 CLIFFER MACHADO DE SOUZA 17/06/1991 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70 9,00 8,48

Classificado 4º 36 DANIELA DEFREYN 04/08/1992 0,90 0,90 1,50 4,40 7,70 9,00 8,48

Classificado 5º 18 CHIRLEI PREIS MEYER 15/03/1986 0,90 1,20 1,20 4,95 8,25 8,50 8,40

Classificado 6º 149 MARCIA MARIA REGIS HINCKEL 26/04/1971 1,20 0,60 0,60 3,30 5,70 9,50 7,98

Classificado 7º 57
DEBORA TATIANE DA SILVA
ROSA

06/08/1975 1,20 1,20 1,20 3,85 7,45 7,50 7,48

Classificado 8º 131 CLAUDIA SEHNEM 13/06/1991 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 7,50 6,56

Cargo: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 128 JULIO RICARDO HINKE 25/12/1998 0,90 0,90 1,50 3,85 7,15 9,50 8,56

Cargo: OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Não houve candidato classificado no cargo.

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 67 LEANDRO PEDRO VANROO 20/03/1992 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 9,00 7,92

Cargo: MOTORISTA

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 148 JESIEL HINCKEL 28/05/1981 1,50 1,50 1,20 4,40 8,60 9,75 9,29

Classificado 2º 95 ROLAND ROHLING 09/10/1991 0,90 1,20 1,20 4,95 8,25 9,50 9,00

Classificado 3º 106 ISAIAS CARVALHO 23/12/1985 1,20 1,20 1,20 4,40 8,00 9,50 8,90

Classificado 4º 42 WILLIAN SAMUEL LICHTENFELS 13/01/1994 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55 8,50 7,72

Classificado 5º 78 ADRIANO DOS SANTOS 03/01/1979 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 8,25 7,35

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bonifácio, 03 de julho de 2024.

 Laurino Peters

 Prefeito Municipal

	Decreto nº 154/2024.
	Laurino Peters